СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Об избрании заместителя
председателя Совета депута-
тов Маловишерского город-
ского поселения Маловишер-
ского муниципального района
Новгородской области

Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения

Маловишерского муниципального района Новгородской области

25 сентября 2024 года

В соответствии со статьей 18 Регламента Совета депутатов

Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального

района Новгородской области

Совет депутатов Маловишерского городского поселения

Маловишерского муниципального района Новгородской области

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Маловишерского

городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской

области Студенцова Евгения Владимировича, депутата по избирательному

округу № 1.

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Маловишерский

вестник».

Глава Маловишерского
городского поселения  С.В. Иванов

25 сентября 2024 года

№ 2

Малая Вишера